（様式　５）
排水設備工事業者承認辞退届
　　年　　月　　日

仙　台　市　長　  様

	申　請　者
	承認番号
	　　第　　　　　号

	所在地

	商　　号

	代表者

	電　　話

※法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。
仙台市下水道条例第6条の6第2項の規定により、排水設備工事業者の承認を辞退することについて下記のとおり届出をします。

記

	承認辞退の日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	承認辞退理由
	· 営業廃止

· 営業停止

□　その他

	※申請事務連絡担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　－　　　－

	※仙台市使用欄　　□普及指導システム入力　　　　□普及指導システム入力チェック